МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.01.2016                                                     № 171

О согласовании выставления на торги

в форме аукциона земельных участков,

предназначенных для индивидуальной

жилой застройки,

расположенных на территории

г. Таганрога

В целях эффективного использования земель, находящихся в ведении города,

дальнейшего рационального развития инфраструктуры города, в соответствии со статьей 39.18

Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать выставление на торги в форме аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул.

Таврическая, 21, кадастровый номер 61:58:0005201:30, площадью 600 кв. м с видом

разрешенного использования «индивидуальная жилая застройка».

2. Согласовать выставление на торги в форме аукциона по продаже земельного

участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Сиреневая, 6,

кадастровый номер 61:58:0004512:19, площадью 594 кв. м с видом разрешенного

использования «индивидуальная жилая застройка».

3. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить выставление на торги

в форме аукциона земельных участков, указанных в пунктах 1, 2  настоящего Решения.

 2

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

5. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской  Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                            Ю. Стефанов